
ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ 

до проекту Закону України “Про внесення змін до Податкового кодексу України щодо приведення його у 

відповідність із Законом України “Про державну допомогу суб'єктам господарювання” 

 

Зміст положення (норми) чинного законодавства Зміст положень законодавства у редакції законопроекту 

Стаття 30. Податкові пільги 

… 

 

30.5. Податкові пільги, порядок та підстави їх надання 

встановлюються з урахуванням вимог законодавства України 

про захист економічної конкуренції виключно цим Кодексом, 

рішеннями Верховної Ради Автономної Республіки Крим та 

органів місцевого самоврядування, прийнятими відповідно до 

цього Кодексу. 

… 

 

Стаття 30. Податкові пільги 

… 

 

30.5. Податкові пільги, порядок та підстави їх надання 

встановлюються з урахуванням вимог законодавства України 

про захист економічної конкуренції та про державну 

допомогу суб’єктам господарювання виключно цим 

Кодексом, рішеннями Верховної Ради Автономної 

Республіки Крим та органів місцевого самоврядування, 

прийнятими відповідно до цього Кодексу. 

… 

Стаття 96. Погашення податкового боргу державних 

підприємств, які не підлягають приватизації, та 

комунальних підприємств  

… 

96.3. Відповідь щодо прийняття одного із зазначених у 

пунктах 96.1 та 96.2 цієї статті рішень надсилається 

контролюючому органу протягом 30 календарних днів з дня 

направлення звернення. 

… 

  

Стаття 96. Погашення податкового боргу державних 

підприємств, які не підлягають приватизації, та 

комунальних підприємств  

… 

96.3. Відповідь щодо прийняття одного із зазначених у 

пунктах 96.1 та 96.2 цієї статті рішень надсилається 

контролюючому органу протягом 30 календарних днів з дня 

направлення звернення. У разі якщо одне із зазначених у 

пунктах 96.1 та 96.2 цієї статті рішень передбачають 

надання державної допомоги суб’єктам господарювання, 

у значенні, наведеному у Законі України «Про державну 

допомогу суб’єктам господарювання», відповідь 

надсилається з урахуванням строків, передбачених 

зазначеним Законом. 

 … 
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Стаття 100. Розстрочення та відстрочення грошових 

зобов'язань або податкового боргу платника податків  

… 

100.3. Розстрочення та відстрочення грошових зобов'язань 

або податкового боргу в межах процедури відновлення 

платоспроможності боржника здійснюються відповідно до 

законодавства з питань банкрутства. 

… 

 

Стаття 100. Розстрочення та відстрочення грошових 

зобов'язань або податкового боргу платника податків 

… 

100.3. Розстрочення та відстрочення грошових зобов'язань 

або податкового боргу в межах процедури відновлення 

платоспроможності боржника здійснюються відповідно до 

законодавства з питань банкрутства. 

Розстрочення та відстрочення грошових зобов'язань або 

податкового боргу здійснюється з урахуванням 

законодавства України про захист економічної 

конкуренції та про державну допомогу суб’єктам 

господарювання». 

… 
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